装载机设备租赁合同范本
甲方：__________________，住所地__________________。
法定代表人：__________________。
乙方：__________________。
丙方：__________________。
乙方为生产需要，特向甲方购买牌装载机台，由丙方为乙方的付款向甲方提供担保。现经三方友好协商，在平等互利的基础上自愿达成如下装载机买卖合同条款，以资共同信守：
一、装载机的名称、型号、数量、单价及付款方式：
1、乙方向甲方购买__________型装载机_____台，机器编码为：__________，发动机编号为：__________。
2、乙方购买的上述机械的单价为每台__________元，合计为__________元。
上述款项由乙方分期以__________方式向甲方支付，其中首付款__________元由乙方在接收装载机之前一次性向甲方支付完毕，剩余款项__________元自__________年_____月_____日起至__________年_____月_____日止分期支付，每期支付__________元。
上述装载机买卖合同各期款项应于每月_____日前支付。
3、在乙方向甲方支付首期款项后的_____日内，甲方应将上述装载机交付给乙方使用。乙方在交接上述装载机时，应根据所接收的实物，填写交接清单，交接单由甲乙双方各执一份。
二、履约担保条款：
乙方自愿选择下列第(可任选其一，或同时选)项担保方式，作为其履行付款义务的保证。
1、保证金条款：
为保证合同的履行，乙方在支付首付款时，应向甲方支付保证金元，如果乙方未按期支付上述任何一期款项，甲方有权将所收取的保证金予以没收;如果乙方能够按期支付上述款项，甲方应在收到乙方支付的最后一期款项后的日内将上述保证金不计利息退还给乙方。
2、抵押条款：
为保证合同的履行，乙方自愿将其所有的座落于的房屋作为抵押，并向房地产管理机关办理抵押登记。
三、关于机器所有权的特别约定：
1、甲方应保证对乙方所购装载机享有完全所有权，如果因任何第三方对上述装载机主张权利导致乙方损失，甲方应承担相应责任。
2、在乙方将上述各期款项支付完毕之前，甲方对上述装载机享有所有权。在甲方收到乙方支付的全部装载机款项后，装载机的所有权归乙方，甲方应将代表装载机权利凭证的有关单据移交给乙方。
3、在乙方未按本合同第一条约定支付任何一期款项或在乙方将所有款项支付完毕之前因保管不善或人为因素损坏装载机，或者未经甲方同意擅自出租、转让装载机的，甲方有权随时收回上述装载机，乙方已支付的款项不予退还。同时，乙方还应按总机款15%的比例向甲方支付每月的使用费，不足一个月的，按一个月计算。
如果由于乙方擅自出租、转让、抵押、质押、拆卸、故意毁坏、藏匿或其他原因导致甲方无法收回装载机，乙方已支付的款项，不予退还，对于乙方未支付的部分，甲方仍有权要求乙方继续支付。
四、装载机买卖合同质量约定：
1、甲方保证出售给乙方的装载机出厂合格，如果发生质量问题，甲方应及时进行售后服务，若双方对质量问题发生争议，应以省级以上质量鉴定机构所出具的鉴定结论为准。
2、甲方按照装载机随机“三包卡”所载明的三包范围和期限对乙方所购装载机进行维修。超过三包范围和期限的维修，乙方应按市场价格向支付相关费用。
3、自乙方接收装载机后，应妥善保管，并及时对装载机保养、维修，以保障装载机能正常使用。甲方有权随时检查装载机使用情况。
五、装载机买卖合同违约责任：
1、甲方如不能保证对出售给乙方的装载机享有完全所有权，导致乙方收到损失的，甲方应予以赔偿。
2、若甲方对三包期限之内的装载机不进行维修，经乙方书面通知后的个工作日内甲方仍拒不维修，以至于影响乙方正常使用并给乙方造成损失的，甲方应予赔偿。
3、在乙方付清全部款项后，甲方未按照约定向乙方交付装载机所有权凭证，以至于影响乙方行使所有权，给乙方造成损失，甲方应当予以赔偿。
、乙方存在下列情形之一，甲方除有权没收乙方支付的保证金外，还可将装载机收回，并按购车款总额15%的比例要求乙方支付违约金。
(1)未按期支付任何一期装载机款;
(2)未经甲方书面同意擅自出租、转让装载机或将上述装载机交给不具备驾驶该车资格的驾驶的;
(3)擅自拆卸、改动装载机部件的;
(4)擅自将装载机抵押、质押的;
(5)在乙方付清所有款项之前，因其他因素致使甲方对装载机行使所有权构成威胁的。
对于收回的装载机，甲方有权进行拍卖或变卖，以折抵乙方所欠款项。拍卖或变卖后的款项超出乙方欠款的部分，直接退还乙方。
5、丙方对乙方的付款行为提供连带担保责任，在乙方未按期支付上述任何一笔款项时，甲方既可以要求乙方支付所欠款项，也可以直接向丙方要求支付乙方所欠的款项。
丙方的保证范围主债权、利息、违约金、损害赔偿金及实现债权的费用。
6、因任何一方违约而导致诉讼的，应赔偿对方因起诉所支付的相关费用(包括但不限于诉讼费、保全费、律师代理费等)。
六、本合同在履行过程中，若出现新的情况而影响合同继续履行的，双方可在协商一致的基础对本合同进行补充，补充协议与本合同具有同样法律效力。
七、本装载机买卖合同在履行过程中，若发生争议，应由双方协商解决，协商不成，由甲方住所地的人民法院解决。
八、本装载机买卖合同一式三份，各方当事人均执一份。
甲方：__________乙方：__________丙方：__________